(PESOS)

YAJALON,CHIAPAS

(CIFRAS NOMINALES)

RESULTADOS DE EGRESOS - LDF

Fecha de Imp.

31/12/2023

Afio del Ejercicio

CONCEPTO Aiio 3 (2020) Afio 2 (2021) Afio 1 (2022) Vigente 2023
GASTO NO ETIQUETADO 53,512,162.15 54,222,568.19 60,719,570.54 65,290,687.41
SERVICIOS PERSONALES 20,367,672.96 21,881,165.40 22,932,842.40 24,552,055.20
MATERIALES Y SUMINISTROS 8,677,691.31 7,846,410.92 7,753,596.66 7,234,366.44

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

10,502,771.36

6,211,666.82
71,004.31
7,681,355.39

147,392,121.84
9,072,213.01
7,624,523.45
8,309,972.98

3,342,783.05
1,067,279.51
117,975,349.84

200,904,283.99

10,910,327.09

6,404,277.89
19,600.00
7,160,786.89

149,186,325.09
9,264,746.34
7,093,182.58
8,577,232.85

2,689,717.31
413,263.50
121,148,182.51

203,408,893.28

13,218,790.69

5,993,572.64
150,089.37
10,670,678.78

160,948,618.24
10,541,681.44
8,125,924.68
9,892,336.71

3,050,906.86

1,735,819.00
127,601,949.55

221,668,188.78

17,308,932.04

6,507,989.39
63,077.40
9,624,266.94

179,522,175.91
12,419,906.22
9,793,369.24
9,287,623.26

3,373,049.28
1,653,971.60
142,994,256.31

244,812,863.32
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